

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

VG TU SA VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2016 - 11 - 28

Nr.S 2016/11/28

Vilnius

Posėdžio pirmininkas: Laura Ladietaitė

Posėdžio sekretorius: Vytautas Kairys

Dalyvauja. 1 Priedas

APTARTA: Senato narių rinkimai

NUTARTA:

Pagal naujus senato įstatus senate turi būti 11 studentų. Senate turi būti bent po 1 žmogų iš kiekvieno fakulteto ir bent po vieną atstovą iš I, II ir III studijų pakopos.

Balsavimas dėl senato narių:

Juozas Sadauskas tampa senato nariu – 12 už, susilaikiusiųjų ir prieš nėra;

Silvestras Mečkovskis tampa senato nariu – 11 už, susilaiko 1, prieš nėra;

Matas Povilauskas tampa senato nariu – 11 už, susilaiko 1, prieš nėra;

Dominykas Tvaska tampa senato nariu – 11 už, susilaiko 1, prieš nėra;

Liudas Sinica tampa senato nariu – 12 už, susilaikiusiųjų ir prieš nėra;

Rokas Vilimas tampa senato nariu – 11 už, susilaiko 1, prieš nėra;

Agnė Žvikevičiūtė tampa senato nare – 11 už, susilaiko 1, prieš nėra;

Beatričė Škelaitė tampa senato nare – 12 už, susilaikiusiųjų ir prieš nėra;

Jovita Kiupavičiūtė tampa senato nare – už nėra, susilaiko 4, 8 prieš nėra

Radvilė Kaminskytė tampa senato nare – 11 už, susilaiko 1, prieš nėra;

Monika Aleksūnaitė tampa senato nare – už nėra, susilaiko 3, 9 prieš;

Gailė Žebrytė tampa senato nare – už nėra, susilaiko 8, 4 prieš;

Evaldas Jasaitis tampa senato nariu – už nėra, susilaiko 4, 8 prieš;

Jonas Vytautas Jusionis tampa senato nariu – už 11, susilaiko 1, 9 prieš;

Anita Kušlevič tampa senato nare – už nėra, susilaiko 2, 10 prieš;

Ieva Gudinaitė tampa senato nare – už nėra, susilaiko 3, 9 prieš;

Agnė Vaiciukevičiūtė tampa senato nare – 12 už, susilaikiusiųjų ir prieš nėra;

Senate I studijų pakopą atstovaus: Silvestras Mečkovskis (VVF), Matas Povilauskas (KIF), Dominykas Tvaska (FMF), Liudas Sinica (TIF), Rokas Vilimas (SF), Agnė Žvikevičiūtė (APF), Beatričė Škelaitė (AF), Radvilė Kaminskytė (MF).

Senate II studijų pakopą atstovaus: Juozas Sadauskas (EF)

Senate III studijų pakopą atstovaus: Jonas Vytautas Jusionis (AGAI), Agnė Vaiciukevičiūtė (VVF).

APTARTA: Lėšų skyrimas auditorijų tvarkymui

NUTARTA: Pasiklausti kanclerio dėl galimybės padidinti sumą tenkančią auditorijos reikmėms nuo studijų kainos.

APTARTA: VVF fakulteto eglutės įžiebimas

NUTARTA: Gruodžio 13d. per ilgąją pertrauką bus įžiebta eglutė. VGTU SA VVF kviečia visus sudalyvauti

APTARTA: Grand Christmas'16

NUTARTA: Gruodžio 15d. bus organizuojamas padėkos vakaras atstovybės nariams. Vieta ir laikas bus patikslintas vėliau.

APTARTA: Seniūnų inkubatorius'16

NUTARTA: Pirmininkai turi atsiųsti 2 aktyvių pirmakursių sąrašą iki gruodžio 4d.

APTARTA: VGTU SA EF mainai su KTU FSA ESA

NUTARTA: Organizuojami mainai tarp SA narių. Po 5 narius, planuojama kovo gale.

APTARTA: Gruodžio 6d. ataskaita

NUTARTA: Priminti delegatams apie konferenciją ir, kad dalyvavimas yra būtinas. Negalintys dalyvauti delegatai gali deleguoti žmogų iš savo grupės, tuo atveju turi būti pasirašytas delegavimo raštas ir atneštas į konferenciją.

Posėdžio pirmininkas

Laura Ladietaitė

(parašas)

Posėdžio sekretorius

Vytautas Kairys

(parašas)